e

R 6‘%

&N‘. R

Freiwillige Feuerwehr

i A

Do.

Fr.

Di.

Di.

Fr.

Fr.

Sa.

~ \‘ ;
\“"‘

06.06.
19:30

07.06.
14:30
25.06.

18:00

25.06.
19:30

26.06.
18:30

28.06.
17:00

28.06.
19:00

29.06.
09:30

Wolfgang Nagler
1. Vorsitzender

Amberg-Ammersricht

DIENSTPLAN
Juni 2019

Maschinisten
Theoretische/praktische Ausbildung

Ausbildungsgruppe 1, 2 und 3

Jugendfeuerwehr-Zeltlager bei Lickenrieth bis 10.06.

(siehe separate Einladung im April-Loschbladl)

Ausbilder und Jugendgruppensprecher
Ausbildersitzung

1. Zug und 2. Zug
Theoretische/praktische Ausbildung

Ausbildungsgruppe 3
Theoretische/praktische Ausbildung

Freiwillige Helfer
Aufbau Johannisfeuer

alle Mitglieder
M JOHANNISFEUER

Ausbildungsgruppe 1, 2 und 3
gem. Stationsausbildung der Stadtjugendfeuerwehr

ermin-Hinweise:

e 15.-17.06.2019

20.06.2019
28.-30.06

13.07.2019 Jugendfeuerwehr: Ausflug nach Pottenstein
19.07.2019 Spanferkelessen fiir Aktive Mitglieder
07./08.09.2019

Feuerwehrfest/Kirwa der Feuerwehr AM-Gailoh
Feuerwehrfest der Feuerwehr AM-Raigering
2019 Besuch der Jugendfeuerwehr Schongau

Bm
alle

Ofm
Ofm

alle

Ofm
Ofm

Olm

alle

alle

Bm

Bm

Ofm
Ofm

Christian Schafbauer
Kommandant

CS | 04.05.2019

Streber H.
MA-Ausbilder

Prechtl B.
Koppel M.
Ausbilder

Prechtl B.
Koppel M.

Karl Chr.
Zugfihrer

A3-Ausbilder

Nagler Wo
Koppel J.

Nagler Wo
Koppel J.

Prechtl B.
Koppel M.

Feuerwehrfest und Ferienprogramm bei der Feuerwehr Ammersricht



