

DIENSTPLAN

Juni 2019

Do.	06.06. 19:30	Maschinisten Theoretische/praktische Ausbildung	Bm alle	Streber H. MA-Ausbilder
Fr.	07.06. 14:30	Ausbildungsgruppe 1, 2 und 3 Jugendfeuerwehr-Zeltlager bei Lückenrieth bis 10.06. (siehe separate Einladung im April-Löschbladl)	Ofm Ofm alle	Prechtl B. Köppel M. Ausbilder
Di.	25.06. 18:00	Ausbilder und Jugendgruppensprecher Ausbildersitzung	Ofm Ofm	Prechtl B. Köppel M.
Di.	25.06. 19:30	1. Zug und 2. Zug Theoretische/praktische Ausbildung	Olm alle	Karl Chr. Zugführer
Mi.	26.06. 18:30	Ausbildungsgruppe 3 Theoretische/praktische Ausbildung	alle	A3-Ausbilder
Fr.	28.06. 17:00	Freiwillige Helfer Aufbau Johannisfeuer	Bm	Nagler Wo Köppel J.
Fr.	28.06. 19:00	alle Mitglieder Beginn JOHANNISFEUER	Bm	Nagler Wo Köppel J.
Sa.	29.06. 09:30	Ausbildungsgruppe 1, 2 und 3 gem. Stationsausbildung der Stadtjugendfeuerwehr	Ofm Ofm	Prechtl B. Köppel M.

Wolfgang Nagler 1. Vorsitzender Christian Schafbauer Kommandant

Termin-Hinweise:

• 15. – 17.06.2019	Feuerwehrfest/Kirwa der Feuerwehr AM-Gailoh
• 20.06.2019	Feuerwehrfest der Feuerwehr AM-Raigering
28. – 30.06.2019	Besuch der Jugendfeuerwehr Schongau
• 13.07.2019	Jugendfeuerwehr: Ausflug nach Pottenstein
• 19.07.2019	Spanferkelessen für Aktive Mitglieder
• 07./08.09.2019	Feuerwehrfest und Ferienprogramm bei der Feuerwehr Ammersricht